平成14年9月18日

各      位

東京都目黒区中目黒2丁目6番 20号

楽 天 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 三 木 谷  浩 史

                                  （コード番号：4755）

問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

山 田 善 久

ＴＥＬ （03）5720－3041

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 14 年 8 月 22 日にお知らせいたしました自己株式の市場買付（商法第 210 条の規定に基

づく自己株式の取得）につき、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類  当社普通株式

2. 取得した株式の総数  4,340 株

3. 取得した株式の総額  474,970,500 円

4. 買  付  期  間  平成 14 年 8 月 23 日から平成 14 年 9 月 17 日まで

5. 買  付  方  法  日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ 市場

    における信託設定による市場買付

（ご参考）具体的な自己株式の取得方法に関する決議内容（平成 14 年 8 月 22 日公表分）

1. 取得する株式の種類  当社普通株式

2. 取得する株式の総数  1 万株（上限）

3. 株式の取得価額の総額  10 億円（上限）

4. 買  付  期  間  平成 14 年 8 月 23 日から平成 14 年 9 月 17 日まで

5. 買  付  方  法  日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ 市場

    における信託設定による市場買付

以上